
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2014 
Wójta Gminy Bielsk 

z dnia 19 lutego 2014roku 
 

w sprawie: w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert  na 
realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej  w 2014 roku. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. tj. 2010 Nr 234 poz. 1536) 
zarządza się, co następuje: 

§1 
Powołuje się Komisję konkursową ds. opiniowania ofert na realizację zadań publicznych                             
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2014 r. w składzie: 

1. Krystyna Chyba- Przewodnicząca  Komisji 
2. Mariusz Piechowski - Członek Komisji 
3. Bogdan Sieradzki - Członek  Komisji 

§2 
 
Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej; 
2. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bielsk; 

 
§3 

 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Bielsk 

 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Sporządził………………………….. 

Sprawdził………………………….. 

 


